
 

令和５年１１月４日 

 

一般社団法人（非営利）ファビュラス北九州 

 会  長 藤澤 佳隆 

事務局長 栢原 尚己 

 

第２回ファビュラス北九州カップ（要項） 
 

主 催 一般社団法人（非営利）ファビュラス北九州  

協 力 北九州市小学生バレーボール連盟  

後 援 北九州市 北九州市スポーツ協会 

協 賛 Vスポーツプロポーザル 治蓮整骨院 株式会社SHINREN シャボン玉石けん株式会社 大庭産業 

趣 旨 バレーボールを通じて、小学生が笑顔になり、バレーボールの楽しさを知ることで、北九州市近郊の中学校バレーボー

ルの競技人口拡大とバレーボール技術の向上及び強化を目的とする。 

 

1. 大 会 名  第２回ファビュラス北九州カップ 

2. 期  日 令和５年１２月２４日 （日）（小学生男子・女子・混合） 

８：００ 開場   ８：１５ 受付   ８：３０ 代表者会議 

８：５０ 開会式  ９：３０ 競技開始 

3. 会  場 北九州市立総合体育館 

4. 参加制限 北九州市近郊で、週１回以上意欲的に練習しているチームであること。 

男子・女子・混合 

5. 競技方法 未定 

6. 競技規則 （１）令和５年度 (公財)日本バレーボール協会小学生制競技規則に準ずる。 

     （２）ネット：２ｍ００cm 

     （３）試合球：モルテン・ミカサ公認軽量４号球（各チーム持ち寄り） 

        （４）21点打ち切り2セットマッチ。同点の場合は1点マッチ。  

     （５）監督･コーチ･マネージャーは所定のマークをつけ、キャプテンは８×２㎝のマークをつける。 

7. 参加資格 北九州市近郊で活動するクラブチームの小学生に限る。 

8. 参 加 料 １チーム ３，０００円〔振り込み〕 振込〆切 令和５年１１月２４日（金） 

振込先 西日本シティ銀行 荒生田支店（２４６） 口座番号 ３０４７４２３ 

北九州市選抜中学生一年生男女バレーボール大会実行委員会 会長 藤澤佳隆 

※振り込み手数料：ATMからであれば１１０円（振り込み手数料は自費） 

※パンフレット購入分の代金も参加料と合わせて入金をお願いします。（１部３００円） 

例：１０部パンフレット購入の場合（参加費３０００＋パンフレット代３０００＝６０００円） 

※振込名は、チーム名・パートが分かるように記載（例 ファビュラス ダンシ） 

9. 参加申込 「参加申込書様式」を入力後、下記の宛先までメールで申し込むこと。 

      ※ 申込先：naokyyyy.1023@gmail.com  

事務局長 栢原 尚己  TEL：080-6406-9974  申込〆切 令和５年１１月２４日（金）〔厳守〕 

        ※参加希望のチームは、事前に以下のQRコードを読み込み、Formsでのご回答をお願い致します。 

※Forms回答〆切 令和5年11月20日（月） 

https://forms.office.com/r/SEqXs5Tkaf 

10. 組合抽選 主催者抽選とする。 

11. 表  彰 男子  1位 カップ・賞状  2位 賞状 

女子  1位 カップ・賞状  2位 賞状 

混合  1位 カップ・賞状  2位 賞状 

12. そ の 他  ①競技中の傷害については、応急処置のみで、主催者側は一切責任を負わない。 

        ②体育館内で発生したゴミ類は、チームで責任を持って必ず持ち帰ること。 

        ③貴重品はチームで充分管理･保管すること。 

       ④事前に保護者の了承を得て大会に参加すること。 

      ⑤別紙「申し合わせ事項」の感染予防対策に基づき運営する。 

mailto:naokyyyy.1023@gmail.com

